

کوتاه

کشف میلیاردری خودروهای لوکس



رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان در پی شناسایی باند سازمان یافته قاچاق خودروهای خارجی از کشف و توقیف ۲۳ دستگاه خودرو لوکس قاچاق به ارزش ۴۱۰ میلیارد تومان خبر داد. سرهنگ حسین بدری اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی این فرماندهی موفق به شناسایی یک باند سازمان یافته قاچاق خودروهای لوکس در سطح کشور شدند. وی افزود: با احراز فعالیت مجرمانه این باند در قاجاق، جعل اسناد و مدارک، مراتب شناسایی دستگیری و توقیف در دستور کار کارشناسان پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت. سرهنگ بدری تصریح کرد: در یک عملیات غافلگیرانه تعداد ۵ دستگاه خودرو لوکس قاچاق در منزل یکی از سرکرده‌های این باند در استان زنجان شناسایی و توقیف شد. این مقام انتظامی در ادامه به شناسایی و توقیف تعداد ۱۸ دستگاه خودرو خارجی لوکس متعلق به همین باند در تهران و چند استان دیگر اشاره و عنوان کرد: با اخذ نایب قضائی این خودروها به مقر پلیس امنیت اقتصادی زنجان منتقل گردید. رئیس پلیس امنیت اقتصادی استان زنجان در این مأموریت به دستگیری ۱۶ متهم اشاره و خاطرنشان کرد: برابر نظر کارشناسان ارزش خودروهای توقیف شده در مجموع بیش از ۴۱۰ میلیارد تومان برآورد شده است.

احتکار انواع مواد غذایی

فرمانده انتظامی استان قم از کشف احتکار انواع مواد غذایی از یک خواربارفروشی خبر داد. سردار محمدرضا میرحیدری اظهار داشت: در راستای مقابله و طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا و ارز، ماموران کلانتری ۱۳ شهید سعیدی فرماندهی انتظامی شهرستان قم حین گشت زنی به یک خواربار فروشی در آدرس معلوم مشکوک و برای بررسی موضوع به محل مورد نظر اعزام شدند. وی افزود: در ادامه طی هماهنگی و تعامل مناسب با مقام قضائی استان، در بازرسی صورت گرفته از خواربارفروشی موصوف یک کیسه کنجد، ۳ کیسه بادام زمینی، ۱۶ کارتن له، ۱۰ گونی پودر نارگیل، ۳ کارتن بادام هندی فله و ۳۱ قوطی بادام هندی به دلیل عدم ثبت در سامانه جامع انبارها و عدم ثبت ورود و خروج کالا به انبارها کشف و توقیف شد. فرمانده انتظامی استان اضافه کرد: برابر اعلام نظر کارشناسان ارزش کالاهای مشکوفه، ۱۰ میلیارد ریال برآورد شده است که در این رابطه یک نفر دستگیر و به همراه پرونده تشکیل شده برای انجام مراحل قانونی مرجع قضائی شد. وی تاکید کرد: شناسایی و برخورد با عوامل فرصت طلبی که مبادرت به احتکار کالا کنند به صورت مستمر در دستور کار پلیس قرار دارد. سردار میرحیدری خاطرنشان کرد: شهروندان می‌توانند هرگونه گزارشات خود را از طریق سامانه ۱۱۰ مرکز فوریت‌های پلیسی و یا با سامانه خبری پلیس امنیت اقتصادی با شماره ۰۹۶۲۰۰ در میان بگذارند.

آتش سوزی در بیمارستان نوشهر

به دنبال اتصالی برق در بیمارستان شهید بهشتی نوشهر به گفته رئیس سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری در این حادثه تجهیزات طبقه دوم این بیمارستان در آتش سوخت. انتشار سوم حسین سمرقندی افزود: به محض اطلاع و گزارش به آتش نشانی این شهر، بدون فوت وقت آتش نشانان به محل وقوع حادثه اعزام شدند و در نخستین گام با همراهی پرستاران و دیگر کادر خدماتی این مرکز درمانی اقدام به جابه جایی بیماران بستری کردند و در نهایت پس از یکساعت تلاش این آتش سوزی را مهار کردند. وی اظهار کرد: آنچه بررسی شده کانون این آتش سوزی انبار دارویی بخش آی سی یو بیمارستان بوده که به علت اتصالی برق اتفاق افتاد. اگرچه قسمت‌هایی از سقف و تجهیزات طبقه دوم این بیمارستان در آتش سوخت ولی خسارت جانی یا مصادوم نداشتیم.

پسر بچه گمشده به آغوش خانواده بازگشت

فرمانده انتظامی قاینات از پیدا شدن پسر بچه چهارساله توسط ماموران کلانتری ۱۱ طالقانی این شهرستان خبر داد و گفت: با تلاش ماموران پسر بچه گمشده به آغوش خانواده‌اش بازگشت. سرهنگ علیرضا فولادی اظهار کرد: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر مفقودی کودک چهار ساله، بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی بیان کرد: ماموران کلانتری ۱۱ طالقانی قاینات با توجه به احساس مسئولیت در قبال حفظ جان شهروندان و در راستای اقدام خیرخواهانه و انجام وظایف ذاتی پلیس، جهت بررسی به محل عرضیت که پس از تلاش بی‌وقفه پسر بچه را که به صورت مضطرب و نگران خیابان‌های سطح این شهرستان در حرکت بوده مشاهده کردند. فرمانده انتظامی قاینات تصریح کرد: ماموران پسر بچه گمشده را پس از آرام کردن با خودروی پلیس به کلانتری هدایت و تحویل خانواده‌اش دادند. سرهنگ فولادی با اشاره به اینکه خانواده پسر بچه گمشده از ماموران پلیس تقدیر و تشکر و ابراز خرسندی کردند، افزود: لیکن رضایت مردم از عملکرد پلیس یک افتخار برای مجموعه انتظامی است.

دستگیری ۱۹۳ شرور و اوباش در تهران



آن‌ها برخورد جدی خواهد کرد. محمدیان همچنین درباره برخی از چاقوها که با نام یکی دو شهر و استان شناخته می‌شود نیز گفت: برخی از سلاح‌ها مخصوص قصابی و... است. البته ما چند صد قبضه سلاح سرد غیرمتعارف را از مغازه‌های مختلف در تهران جمع‌آوری کرده‌ایم. وی نسبت به استفاده از شبه‌سلاح نیز هشدار داد و افزود: غیرمجاز مثل چاقو، قلمه، پنجه بوکس و امثالهم به فروش می‌رسد به پلیس خبر دهند تا نسبت به جمع‌آوری آن اقدام شود.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۱۹۳ تن از اراذل و اوباش و افراد شرور در پایتخت خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان در جریان اجرای طرح برخورد با اراذل و اوباش که در ستاد فرماندهی انتظامی تهران بزرگ برگزار شد، گفت: همکاران من در سازمان اطلاعات پلیس تهران بزرگ پس از انجام روزها کار اطلاعاتی و شناسایی طی ۲۲ ساعته گذشته، ۱۹۳ نفر از افراد شروری را که اقدام به شراکت و نزاع و درگیری کرده و نظم عمومی را برهم زده و به خیال خود از دست قانون متواری شده بودند، دستگیر کردند. وی با بیان اینکه قدرت نامایی و درگیری دسته جمعی، اخلاص در نظم عمومی، حمل سلاح، تخریب اموال عمومی، مزاحمت برای مردم و زنان و... از جمله اقدامات مجرمانه افراد دستگیر شده است، افزود: برای دستگیری برخی از این افراد اقدامات پیچیده‌ای انجام شد. همچنین برخی از این اشرار در فضای مجازی نیز فعالیت داشتند و از آنان سلاح‌های سرد و گرم نیز کشف شده است. به گفته رئیس پلیس پایتخت برخی از این افراد شرور پس از ارتکاب جرم و اطلاع از اینکه از سوی پلیس دستگیر خواهند شد، به استان‌های مجاور فرار کرده بودند که ما این افراد را در چهار استان مختلف دستگیر کردیم. این نشان می‌دهد که در هر جا شراکتی یا درگیری شود، در نهایت عاملان آن دستگیر خواهند شد. محمدیان در ادامه با بیان اینکه همراه داشتن سلاح سرد حتی به اندازه یک چاقو نیز ممکن است در برخی مواقع موجب وقوع یک قتل و جنایت شود، افزود: قانون نگهداری و حمل سلاح نامتعارف چندین سال است که در مجلس تصویب شده و در کشور اجرامی شود از این رو به حاملان این نوع از سلاح‌ها هشدار می‌دهیم که پلیس با اقدام مجرمانه

کلاهبردار تلگرامی ۲۰ هزار دلار به جیب زد

کاربران کلاهبرداری کرده است. سرهنگ جلیلیان در پایان با اشاره به تکمیل پرونده معرفی متهم به مرجع قضائی خاطرنشان کرد: به کاربران اینترنتی نیز توصیه می‌کنیم که از اعتماد بی‌مورد به کانال‌ها و صفحه‌های مجازی که در امر سیگنال دهی این شخص از طریق این کانال سیگنال‌دهی تاکنون مبالغی به میزان ۲۰ هزار دلار را از

بر جای گذاشته بود، اما با پیگیری‌های شبانه‌روزی و بهره‌برداری از اقدامات فنی پلیسی متهم در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و توسط مأموران دستگیر شد. رئیس پلیس فتای استان البرز اضافه کرد: در بررسی‌های تکمیلی مشخص شد که این شخص از طریق این کانال سیگنال‌دهی تاکنون مبالغی به میزان ۲۰ هزار دلار را از

رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: یک کلاهبردار تلگرامی که با راه‌اندازی یک کانال در ازای ارائه سیگنال غلط مبالغی به میزان ۲۰ هزار دلار را از کاربران کلاهبرداری کرده بود، در یکی از استان‌های همجوار شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ رسول جلیلیان بیان داشت: به دنبال ارجاع پرونده‌های متعدد کلاهبرداری یک

رئیس پلیس آگاهی استان البرز گفت: فردی که به طمع سرقت یک سکه طلا اقدام به قتل یک شهروند ۶۸ ساله در منطقه خرم‌دشت کرج کرده بود، شناسایی و دستگیر شد. سرهنگ حکمت‌آ... شجاعی بیان داشت: اواسط آذرماه سال گذشته، کشف جسد یک شهروند ۶۸ ساله که در منزلش در منطقه خرم‌دشت کرج به قتل رسیده بود به پلیس آگاهی اعلام و بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره مبارزه با جرایم جنایی برای بررسی موضوع به محل وقوع قتل اعزام شدند. وی افزود: بررسی‌های اولیه پلیس آگاهی حکایت از این داشت که متوفی به صورت مجردي زندگی می‌کرده و با توجه به به هم ریخته بودن خانه نامبرده و

قتل به خاطر یک سکه طلا



که این فرد پس از ارتکاب قتل به یکی از استان‌های غربی کشور گریخته است. این مقام انتظامی با بیان اینکه پس از اطمینان کارآگاهان از ارتکاب قتل توسط این شخص با هماهنگی قضائی نامبرده را در مخفیگاهش دستگیر کردند. اضافه کرد: قاتل در تحقیقات تکمیلی اعتراف کرد که به طمع به سرقت بردن یک سکه طلا از مقتول با وی درگیر شده و او را به قتل رسانده است. سرهنگ شجاعی در پایان از تکمیل پرونده و معرفی متهم به مرجع قضائی خبر داد و گفت: در راستای اجرای عدالت پلیس آگاهی نهایت تلاش خود را می‌کند تا پرونده‌های مهم این جنینی در اسرع وقت به نتیجه برسد.

استان البرز اضافه کرد: در ادامه مأموران با انجام اقدامات گسترده فنی و اطلاعاتی ردپای یکی از سارقان سابقه‌دار را در این جنایت شناسایی کرده و متوجه شدند

به سرقت رفتن بخشی از تجهیزات منزلش، ظن این موضوع که این فرد توسط سارق یا سارقان به قتل رسیده باشد در ذهن کارآگاهان قوت گرفت. رئیس پلیس آگاهی

کلاهبردار تحت تعقیب دستگیر شد

فرمانده انتظامی خرمشهر از دستگیری کلاهبرداری تحت تعقیب با هویت جعلی پس از چهار سال در این شهرستان خبر داد. سرهنگ نجم‌الدین سهرابی اظهار کرد: ماموران کلانتری ۱۲ با انجام اقدامات تخصصی و پلیسی کلاهبردار که با هویت جعلی چهار سال از متواری بود را شناسایی کردند. وی افزود: ماموران پلیس مخفیگاه متهم را شناسایی و پس از هماهنگی مرجع قضائی در عملیاتی غافلگیرانه او را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خرمشهر در خصوص نحوه کلاهبرداری بیان داشت: متهم با دایرکردن مشاور املاک از پنج نفر به مبلغ

پنج میلیارد ریال کلاهبرداری کرده و با هویت جعلی متواری بود. سرهنگ سهرابی تصریح کرد: متهم پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شد. سرهنگ سهرابی گفت: در راستای ارتقاء امنیت اجتماعی، ماموران کلانتری ۱۱ هنگام گشت‌زنی سارق حرفه‌ای را هنگام سرقت شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: متهم پس از انتقال به مقر پلیس و با هماهنگی با مرجع قضائی در بازرسی از وسایل و مخفیگاه متهم اموال سرقتی کشف شد و پس از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضائی با قرار صادره روانه زندان شد.

متهم فراری به دام افتاد

فرمانده انتظامی لارستان از دستگیری متهم متواری تحت تعقیب دستگاه قضائی و انتظامی در این شهرستان خبر داد. سرهنگ سیدمحمد یوسفی اظهار داشت: در پی رسیدگی به پرونده محکومین متواری توسط پلیس، فردی که به اتهام تیراندازی، آتش سوزی، نزاع و درگیری دسته جمعی، قدرتمالی با سلاح، تهدید به قتل و نگهداری سلاح و مهمات غیرمجاز محکوم و چندین سال متواری بود با رصد مأموران شناسایی شد. وی افزود: مأموران پلیس با اقدامات فنی و رصد اطلاعاتی و شناسایی مخفیگاه متهم در شهرستان فسا، با اخذ نایب قضائی وی را دستگیر

کردند. فرمانده انتظامی لارستان با بیان اینکه متهم مدت ۸ سال پیش متواری و با القاب و عناوین در شهرهای مختلف تردد می‌کرد، تصریح کرد: وی پس از اقرار به جرم‌های خود برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد. سرهنگ یوسفی گفت: پلیس با قدرت همواره ثابت کرده است که به هیچ وجه سازماندهی نخواهد داد تا مغلان، نظم و آرامش شهروندان در جامعه را مختل کنند و از مردم عزیز هم انتظار داریم تا ضمن همکاری مستمر با پلیس، در صورت اطلاع از هرگونه موارد ناقض قانون بلافاصله مراتب را از طریق پل ارتباطی ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند.

خبر

کشف ۵ دستگاه خودروی قاچاق

فرمانده انتظامی شهری از کشف ۵ پنج دستگاه خودروی چینی قاچاق به ارزش ۶۵ میلیارد ریال در شهری تلاش ماموران اداره مبارزه با قاچاق کالا و ارز، خبر داد. سرهنگ سرهنگ محمدقاسم طرهمانی اظهار داشت: با انجام اقدامات فنی و پلیسی ماموران دایره مبارزه با قاچاق کالا و ارز این فرماندهی و رصد‌های اطلاعاتی موفق به کشف ۵ دستگاه خودروهای قاچاق چینی در محدوده شهری، شدند. این مقام انتظامی افزود: در پی اقدامات فنی و پلیسی مشخص شد ۵ دستگاه خودرو قاچاق در چند نقطه مختلف از شهری به صورت ماهرانه‌ای دپو شده‌اند. سرهنگ طرهمانی اضافه کرد: ماموران پلیس با ورود به محل‌های اختفا مشاهده کردند تمامی خودروها فاقد پلاک و هرگونه اسناد و مدارک گمرکی بوده و در سامانه نیز ثبت نشده است. گفتنی است، با هماهنگی مقام قضائی در این خصوص یک متهم دستگیر و با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و خودروها جهت بررسی بیشتر به پارکینگ پلیس منتقل شدند. رئیس پلیس شهری در پایان با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال را بیش از ۶۵ میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، اضافه کرد: مبارزه با قاچاق کالا و ارز در جامعه انضباط اقتصادی را در پی خواهد داشت و لذا در صورت مشاهده هرگونه قاچاق و یا احتکار کالا با تلفن فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ تماس بگیرید.

کلاهبرداری با وعده سرمایه‌گذاری



فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری متهم ۲۶ ساله تحت تعقیب با بیش از ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری در سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در اجرای دستور مرجع قضائی و در پی مراجعه شهروندان به فرماندهی انتظامی بخش ارز شیراز برای دستگیری یک کلاهبردار متواری، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی محل اختفاء متهم را شناسایی و با هوشیاری و اقتدار کامل طی یک عملیات غافلگیرانه وی را دستگیر کردند. سرهنگ زراعتیان با اشاره به اینکه پس از تحقیقات به عمل آمده مشخص گردید متهم دارای احکام جلب متعدد (بیش از ۸۰ میلیارد ریال کلاهبرداری از شهروندان) و تحت تعقیب دادگاه حقوقی و دادسرای ناحیه یک شیراز نیز است، تصریح کرد: متهم اغلب با وعده سرمایه‌گذاری در بازار بورس خارج از کشور (بازار مالی فارکس) اقدام به تحصیل مال نامشروع و کلاهبرداری از شهروندان می‌نموده است. این مقام انتظامی با تاکید بر اینکه متهم پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، از شهروندان درخواست کرد قبل از انجام هرگونه معامله و سرمایه‌گذاری در بازار بورس اطلاعات لازم و دقیق را به دست آورده و فریب افراد سودجور نخورند.

آگهی فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله‌ای

آخرین مهلت دریافت اسناد آگهی کفیی در سامانه ستاد : ۶ روز پس از درج نوبت دوم آگهی در صفحه اعلان عمومی سامانه ستاد ایران می‌باشد. آخرین مهلت بازگاری و ارسال مستندات ارزیابی کفیی (رزومه) در سامانه ستاد : طرف مدت دو هفته پس از افضای مهلت دریافت اسناد می‌باشد. آخرین مهلت بازگاری مستندات فنی/ مالی در سامانه ستاد : پس از ارزیابی کفیی مناقصه کار، پیشنهاد دریافت پیشنهاد فنی و مالی به‌همراه برنامه زمانی از طریق سامانه ستاد ارسال می‌گردد. آدرس مناقصه کار : استان بوشهر - شهرستان عسلویه - شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی - پالایشگاه اول - اداره خرید پدیهی است کلیه فرآیند برگزاری مناقصه الکترونیکی از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) به نشانی: WWW.SETAD.IR انجام می‌پذیرد و به پیشنهاد های خارج از سامانه ستاد هیچگونه ترتیب اثری داده نخواهد شد و مناقصه گران پایبندی نسبت به ثبت نام در سامانه ستاد و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی اقدام نمایند. مناقصه گران می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت WWW.SPGC.IR مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۴۹۵-۰۳۳۳۳۳۳۳-۰۷۷۱ تماس حاصل فرمایند.



شرکت مجتمع گاز پارس جنوبی در نظر دارد اقدام مورد نیاز خود را با شرایط ذیل بصورت برگزاری مناقصه عمومی به مرحله ای از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (سامانه ستاد) تامین نماید: شماره فراخوان در سامانه ستاد ایران: ۰۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳۳-۲۰۰۳ شماره مناقصه و تقاضا : R1-0140036-AD مناقصه شماره R1-1402/030 موضوع مناقصه: شرح مختصر خرید دکوماستی : خرید کنتاکتور ۶ولت با جریان ۴۰۰ آمپر ALSTON شرح مختصر خرید دکوماستی : خرید کنتاکتور ۶ولت با جریان مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : ۳/۷۵۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال نوع تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار : تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار بصورت یکی از تضمین‌های قابل قبول وفق آیین نامه تضمین شماره ۱۲۳۴۵/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ مورخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۲ هیات وزیران می‌باشد. مبلغ برابری مناقصه : ۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال